
Technické služby Břeclav, příspěvková organizace, přijmou 
 „DĚLNÍKA PŘI ČIŠTĚNÍ MĚSTA – ŘIDIČ sk. B“ 
Místo výkonu práce: Kupkova 3, Břeclav 

O nás: Technické služby Břeclav, p.o., se starají o údržbu a správu městské 
infrastruktury, veřejného prostoru a technických zařízení ve městě. Naším cílem je 
zajišťovat kvalitní služby pro občany města a podporovat rozvoj městské infrastruktury. 
V současné době hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici Dělníka při čištění města,  
který/á se bude podílet na chodu naší organizace. 
 
Co bude náplní vaší práce? 

- Práce v terénu při údržbě veřejného prostranství 
- Úklid města, údržba zeleně, letní a zimní údržba 
- Obsluha drobného mechanizačního nářadí 
- Řízení motorových vozidel do 3,5t 
- Nakládka, vykládka, přeprava materiálu, techniky, odpadu 
- Převoz pracovníků 
- Další pomocné práce   

 
Co od vás očekáváme? 
Řidičský průkaz sk. B nutný 
Fyzickou zdatnost a chuť pracovat venku 
Spolehlivost, pracovitost a pečlivost 
Týmového ducha 
 
Co nabízíme? 
Stabilní pracovní místo v příspěvkové organizaci města s důležitým veřejným dopadem 
Práci, která má smysl – výsledky vidíš každý den 
Příspěvek na stravování, penzijní připojištění a další zaměstnanecké benefity 
Stabilitu a jistotu práce ve veřejném sektoru 
Přátelské pracovní prostředí a stabilní zázemí 
Pokud máte zájem o nabízenou pozici, zašlete svůj profesní životopis  
na e-mailovou adresu: martina.kralikova@tsbreclav.cz 
 
Informace o pozici: 
Typ úvazku: Práce na plný úvazek 
Typ smluvního vztahu: Pracovní smlouva 
Platová třída: 5 
Benefity: Balíček firemních benefitů (25 dnů dovolené, 5 dnů sick days, příspěvek na 
životní nebo penzijní připojištění, stravenkový paušál…aj.) 

Požadované vzdělání: základní 
Zadavatel: Technické služby Břeclav, příspěvková organizace 
Místo pracoviště: Břeclav 
Místo výkonu práce: Technické služby Břeclav, příspěvková organizace,  
Kupkova 2891/3, Břeclav 
Nástup: Co nejdříve 

 

mailto:martina.kralikova@tsbreclav.cz

